
Giunta Regionale della Campania 

Decreto 

Dipartimento: 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 

No 

11 

Oggetto: 

Del 

0510412019 

Dipart. 

50 

Direzione G. 

11 

O.O. 43 ulteriori adempimenti 

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Unità O.O. 

91 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia 
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente, 

conservato in banca dati della Regione Campania . 

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario: 983E2749A8C1420B09398COC9E209BC478481028 

Allegato nr. 1 : 069215661D43E89A24A3843AE32F1 F09D7747653 

Frontespizio Allegato : EB764A92394BCA2514B6F309543B2D7AODA11CAE 

Data, 05/04/2019 - 11 :44 Pagina 1 di 1 



DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA 

Giunta Regionale della Campania 

DECRETO DIRIGENZIALE 

DIRIGENTE UNITA' OPERATIVA DIR. I DIRIGENTE 
STAFF dott. Paolantonio Giovanna 

DECRETON° DEL 
DIREZ. GENERALE I 
UFFICIO I STRUTT. 

11 05/04/2019 11 

Oggetto: 

D.D. 43 ulteriori adempimellti 

Data registrazione 

Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

Data dell ' invio al B.U.R.C. 

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 

UOD / 
STAFF 

91 



IL DIRIGENTE 
PREMESSO CHE 

a) con O.O. n. 43 del 25/10/2018 è stato pubblicato sul BURC n.78 del 29/10/2018, l'avviso per la 
stabilizzazione dei LSU a carico del F.S.O.F., giusti OD. LL.gs n. 468/97 e n. 81/2000; 

b) con O.O. n. 44 del 12/11/2018, pubblicato sul BURC n. 82 del 12/11/2018, sono stati prorogati i termini di 
stabilizzazione fino al 31 dicembre 2022, giusto Decreto Direttoriale M.L.P.S. n. 234 del 07/08/2018; 

CONSIDERATO CHE 

a) vari Enti utilizzatori hanno aderito alla procedura di stabilizzazione di cui a1 O.O. n. 43 e O.O. n. 44 
inviando apposita istanza presso lo scrivente Staff 50.11.91; 

b) che il nucleo di valutazione preposto ha verificato il rispetto delle condizioni stabilite ai fini della procedura 
di stabilizzazione; 

RITENUTO OPPORTUNO 

u) al fine di consentire l'adozione degli atti consequenziali, approvare l'elenco degli Enti che hanno inviato 
istanza di stabilizzazione dei LSU, allegato A al presente per formarne parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO 

a) che il presente provvedimento non rientra in alcuno degli obblighi di trasparenza di cui al D.Lgs. n. 33/2013 
e ss.111111.11.; 

VISTI 

a. il D.Lgs. n. 468/1997; 
b. il D.Lgs. n. 81 /2000; 
c. la Legge n. 296/2006 e, in particolare, l'art. I, comma 1156, lett. G-bis); 
d. il D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii; 
e. il D.Lgs. n. 75/2017; 
f. la L.R. n. 23/2017; 
g. il Decreto Direttoriale n. 166 del 28/06/2017; 
h. il Decreto Direttoriale n. 234 del 07/08/2018; 
i. i 1 Decreto Direttoriale n. 2 77 del 21/09/2018; 
I. il O.O. n. 43 del 25/ 10/2018; 
m. il O.O. n. 44 del 12/11 /2018; 
n. la Legge n. 145 del 31/12/2018, art. 1, comma 446. 

Alla stregua dell 'istrufforia compiuta dall'Uffìcio competente, nonché. della dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente dello STAFF 91 della Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche 
Giovanili 

DECRETA 

per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 



1. Di approvare l'elenco degli Enti di cui all'allegato A, che fa parte integrante d e sostanziale del presente 
atto; 

2. di demandare ai competenti Uffici della Direzione Generale per l'Istruzione la Formazione il Lavoro e le 
Politiche Giovanili, l'adozione degli eventuali atti consequenziali ; 

3. di trasmettere il presente atto all'Assessore al Lavoro, al Capo di Gabinetto, al Direttore Generale per 
l' istruzione, la formazione, i I lavoro e le poi itiche giovani I i, per opportuna conoscenza, al competente 
Ufficio per la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Campania e al BURC. 

Dott.ssa Giovanna Paolantonio 



ENTI INTERESSATI ALLA STABILIZZAZIONE DEI LSU, EX DO.DO. N.43 E N. 44 -1° ELENCO ANNO W19 

p 
E Numero 

R 
N stabilizzazioni 

Numero 
N. o T complessive 

stabilizzazioni - Incentivi Euro 
V 

I previste 
anno 2019 -

1 NA Arpac 1 1 € 9.296,22 
2 BN Avella 1 1 € 9.296,22 
3 AV Bonito 1 1 € 9.296,22 
4 CE Caianello 2 2 € 18.592,44 
5 CE Caiazzo 2 2 € 18.592,44 
6 SA Cannalonga 4 4 € 37.184,88 
7 SA Ce raso 2 o € 0,00 
8 SA Cuccaro Vetere 3 3 € 27.888,66 
9 SA E boli 3 3 € 27.888,66 

10 AV Forino 3 3 € 27.888,66 
11 NA Gragnano 6 6 € 55.777,32 
12 NA Grumo Nevano 4 4 € 37.184,88 
13 CE Lusciano 3 3 € 27.888,66 
14 CE Marcianise 4 4 € 37.184,88 
15 BN Melizzano 2 2 € 18.592,44 
16 AV Mercogliano 6 3 € 27.888,66 
17 SA Olevano sul Tusciano 2 2 € 18.592,44 
18 NA Ottaviano 3 3 € 27.888,66 
19 SA Salento 1 1 € 9.296,22 
20 SA San Rufo 1 1 € 9.296,22 
21 SA Sanza 2 2 € 18.592,44 
22 NA San Sebastiano al Vesuvio 4 4 € 37.184,88 
23 CE Santa Maria Capua Vetere 9 6 € 55.777,32 
24 AV Sant'Angelo dei Lombardi 1 1 € 9.296,22 
25 AV Sperone 1 1 € 9.296,22 
26 NA Terzigno 1 1 € 9.296,22 

Totale 72 64 € 594.958,081 

Pagina 1 


